לכבוד

יו"ר ועדת הכלכלה של הכנסת

חברי ועדת הכלכלה

שלום רב,

**הנדון: חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות (תיקון מס' 8),**

**התשפ"ה-2024**

עיקרי הדברים:

עניינה של הצעת החוק להאריך את הוראת השעה שמעניקה הטבות והקלות רגולטוריות לערוץ 14. כפי שכתבנו בנוגע להצעת החוק המקורית, **מדובר בהצעת חוק אשר פוגעת בעקרונות יסוד ובעיקרון השוויון ומשקפת מניע צר של סיוע לשחקן ספציפי תוך פגיעה בתכליות נחוצות אחרות.**

הצעת החוק מעניקה שתי הטבות מרכזיות לערוץ 14:

מנסחי תיקון 7 הצהירו בזמן הליך החקיקה כי הזמן שנדרש להם הוא כחצי שנה על מנת להציג עבודת מטה

<sup>1</sup> ס"ח תשפ"ד מס' 3285 מיום 8.8.2024 עמ' 1398 (ה"ח הכנסת תשפ"ד מס' 1042 עמ' 270) – תיקון מס' 7 – הוראת שעה.

<sup>2</sup> אלטשולר ומן, חוות דעת בעניין הצעת חוק הגברת התחרות בשוק השידורים (תיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023 של ח"כ אריאל קלנר ואחרים. <https://www.idi.org.il/media/24615/bill-to-increase-competition-in-broadcasting-market.pdf>

המתבטאת בתזכיר חוק סדור לשם הסדרת קבע של הסוגיה. משלא עשו כן, אין לאפשר להם להמשיך ולקבוע עובדות מפלות בשוק הטלוויזיה, וכן להשית עלויות על התקציב הציבורי (יהא זה תקציב תאגיד השידור הציבורי או תקציב האוצר) עד אין קץ.

<sup>5</sup> יסמין גוואטה, "כשחברות תקשורת מתנהלות עם הסכמים צולבים — נגמרה התחרות", דה מרקר, 18.11.2024. <https://www.themarket.com/advertising/2024-11-18/ty-article-magazine-highlight/00000193-3b48-d47c-a9d3-bfd89ce0000>

<sup>6</sup> אלטשולר ומן, חוות דעת על הצעת חוק הגברת התחרות בשוק השידורים (תיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023, 14.7.2024, <https://www.idi.org.il/media/24615/bill-to-increase-competition-in-broadcasting-market.pdf>

<sup>7</sup> בג"ץ 8987/22 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' הכנסת (2.1.2025), פסקה 71 לפסק דינו של כב. השופט פוגלמן: "יש לשוב ולהדגיש את המובן מאליו: הצעות חוק פרטיות לא נועדו לשמש עבור הממשלה "ערוץ עוקף" מהמנגנונים שחלים על הצעות חוק ממשלתיות".